АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          От 26.12.2018                                               №496
О внесении изменений в постановление администрации города Карабаново Александровского района Владимирской

области от 22.08.2018 №306 «Об утверждении перечня муниципальных программ»

В целях исполнения постановления администрации города Карабаново от 08.08.2013г №167/1 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Карабаново», а также упорядочения работы с муниципальными программами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области от 22.08.208 №306 «Об утверждении перечня муниципальных программ», дополнив табличную часть приложения строкой следующего содержания:

	18
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Карабаново на 2019-2021 годы»
	Администрация города Карабаново,

МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново,рф.

Врио главы администрации

города Карабаново

                             Е.В.Родионова